
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXII Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 

 

[1] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу Члана 64. Став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ 

бр:14/2022) и Члана 18. Пословника Скупштине општине Кучево („Службени гласник Општине 
Кучево“ број: 13/19, 15/20, 22/21) и извештаја Мандатско-имунитетске комисије бр. I-06-1-146/2022 
од 21.10.2022. године:  

Скупштина општине Кучево на седници дана одржаној дана 31.10.2022. године доноси: 
 

 
О Д Л У К У 

о потврђивању мандата одборнику ради попуне упражњеног одборничког места у 
Скупштини општине Кучево 

 
 

I 
 

Мандат одборника Скупштине општине Кучево ради попуне упражњеног одборничког 
места, потврђује се следећем кандидату: 

1) Данијелу  Јовановићу, рођеном 17.02.1992. године, техничару, из Мустапића, са изборне 
листе „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС)“  

 
II 

 
Мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао мандат. 

 
III 

 
Ову Одлуку доставити Данијелу Јовановићу и архиви СО Кучево. 

 
IV 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном гласнику 

општине Кучево. 
                                               

 
Број: I-06-1-151/2022 
У Кучеву 31.10.2022. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                              ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Бранко М. Кецман, с.р. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

2 

 

[2] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 
У складу са чланом 76. Закона о буџетском систему („Сл. гл. РС“, бр. 

54/09, 73/10, 101/2010, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр, 108/13, 142/14, 68/15 - др. закон, 103/15,  
99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/2020 и 118/2021), чланом 20. став 1. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гл. РС“ бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 101/016 - други закон, 47/18 и 111/2021 – др. 
закон) и члана 40. Статута општине Кучево („Сл. гл. општине Кучево“ бр. 1/19), 

  Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 31.10.2022. године доноси следећи: 
 

 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
 

I 
 

Усваја се Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Кучево за период 01.01 – 
30.09.2022. године. 
                                                                          
 
 
 

II 
 

Закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику  општине 
Кучево“. 
 
 
 
 

III 
 

Закључак доставити: Одељењу за буџет и финансије општине Кучево и архиви СО Кучево. 
 

 
 
 
 

Број: I-06-1-152/2022 
У Кучеву 31.10.2022. 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                              ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Бранко М. Кецман, с.р. 
 

javascript:void(0)


„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

3 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

4 

 

 
 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

5 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

6 

 

 
 
 

 
 
 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

7 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

8 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

9 

 

 

 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

10 

 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

11 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

12 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

13 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

14 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

15 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

16 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

17 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

18 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

19 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

20 

 

 
[3] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
На основу члана 6. до 7.и  7а Закона о порезима на имовину ( „Сл.гл. РС“ бр 26/2001,“ 

Сл.лист СРЈ“ бр. 42/2002 – одлука СУС и „Сл.гл. РС“ бр. 80/2002, 80/202 – др.закон, 
135/2004....57/2012 – одлука УС, 47/2013, 68/2014, 95/2018, 99/2018, 86/19 и 144/20,118/21), члана 
60. Закона о финансирaњу локалне самоуправе („Сл.гласник РС“, бр. 62/2006, 47/2011, 93/2012, 
99/2013 – усклађени дин.изн., 125/2014-усклађени дин.изн., 95/2015- усклађени дин.изн., 83/2016, 
91/2016 – усклађени дин.изн., 104/2016 – др. Закон , 96/2017 – усклађени дин.изн.,89/2018-
усклађени дин.изн. и  95/2018-др.закон, 126/20) и члана 40. Статута општине Кучево (Службени 
гласник општине Кучево – 1/19) 

Скупштина општине  Кучево на својој седници одржаној дана  31.10.2022. године, донела 
је: 
 

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНЕ ЦЕНЕ КВАДРАТНОГ МЕТРА НЕПОКРЕТНОСТИ 

ПО ЗОНАМА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КУЧЕВО ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 
Утврђују се просечне цене непокретности по зонама у м2 на територији општине Кучево и 

то: 
 Екстра 

зона 
Прва  
зона 

Друга 
зона 

Трећа 
зона 

Четврта 
зона 

Пета  
зона 

Станови 34.300,00 25.380,00 15.800,00 13.720,00 9.270.00 9270.00 

Куће за становање 20.050.00 16.700,00 8.760,00 6.210,00 3825,00 3825,00 

Пословне зграде и други 
грађ. обј. за обављање 
делатности 

38.550,00 28.950,00 19.320,00 14.480,00 9.655,00 9.655,00 

Помоћни објекти  и 9.250,00 6.900,00 4.550.00 2.280,00 2.280.00 2.280.00 

Гараже        

Грађевинско земљиште 595,00 380,00 195.00 140.00 140,00 98.00 

Пољопривредно земљиште / 42,00 37,00 29,00 29,00 15,00 

Шумско земљиште / 34,00 28,00 25,00 25,00 21,00 

Друго земљиште 0,00 25,2 22,2 17,4 17,4 9 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

21 

 

Члан 2. 
Утврђена просечна цена квадратног метра непокретности из члана 1. Ове Одлуке служиће 

за одређивање основице за обрачун пореза на имовину за 2023.годину. 
 

Члан 3. 
Неизграђено грађевинско земљиште, односно део грађевинског земљишта, које се користи 

искључиво за гајење биљака, односно садног материјала, односно шума, за сврху утврђивања 
основице пореза на имовину за 2023.годину,  разврстава се у пољопривредно, односно шумско 
земљиште. 
 

Члан 4. 
Вредност другог земљишта која чини основицу пореза на имовину за пореску 2023.годину 

утврђује се применом просечне цене пољопривредног земљишта у тој зони, умањене за 40%, јер 
у зонама није било најмање три промета уз накнаду другог земљишта, а утврђена је цена 
пољопривредног земљишта. 
 

Члан 5. 
Ова Одлука о одређивању цене квадратног метра непокретности по зонама на територији 

општине Кучево објавиће се на интернет страни званичне презентације општине Кучево. 
 

Члан 6. 
Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у Службеном гласнику општине 

Кучево, а примењиваће се од 01.01.2023.године 
 

Број: I-06-1-153/2022 
У Кучеву 31.10.2022. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                              ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Бранко М. Кецман, с.р. 
 

[4] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 29. став 4. Закона о јавној својини (“Службени гласник РС”, 

бр.72/11,88/13,105/14104/16,108/16,113/17), члана 3. став 2. Уредбе о условима прибављања и 
отуђења непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини, односно 
прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног 
надметања и прикупљања писмених понуда („Службени гласник РС“, бр.16/18), члана 29.Одлуке о 
грађевинском земљишту општине Кучево („Службени гласник општине КУчево“, бр. 13/16) и члана 
40. став 1. тачка 19. Статута општине Кучево (“Службени гласник општине Кучево“ бр. 1/19) 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 31.10.2022. године донела је  
 

О Д Л У К У 
о приступању односно покретању поступка отуђења непокретности из јавне својине 

општине Кучево КП бр. 102/8 КО Кучево 1 непосредном погодбом 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком приступа се односно покреће поступак отуђења непокретности из јавне 
својине општине Кучево, катастарске парцеле број 102/8 КО Кучево 1, врста земљишта: градско 
грађевинско земљиште,по култури: вођњак 1.класе, површинe парцеле 81,0м2 из ЛН бр. 3597 КО 
Кучево 1. 

 

Члан 2. 
Непокретност у јавној својини наведена у члану 1. ове Одлуке ће се отуђити по 

спроведеном поступку непосредне погодбе Пауновић Александру из Београда, обзиром да 
предметна парцела представља једини приступни пут његовој парцели КП бр. 98 КО Кучево. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

22 

 

Непокретност ће се отуђити не испод, од стране надлежног орган процењене тржишне 
вредности непокретности. 
 

Члан 3. 
Поступак отуђења спроводи Комисија у следећем саставу: 
1. Мирјана Станковић-Стојановић, председник Комисије 
2. Тамара Милић, члан  
3. Никола Милорадовић, члан 

 
Члан 4. 

Задатак Комисије је да спровде поступак непосредне погодбе саагласно Уредби о 
условима прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари 
у јавној својини, односно прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права, као 
и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда („Службени гласник РС“, 
бр.16/18) и Одлуци о грађевинском земљишту,те да по окончању поступка непосредне погодбе 
одговарајући предлог достави надлежном Одељењу Општинске управе општине Кучево које 
израђује нацрт одлуке. 
 

Члан 5. 
Решење-одлуку по образложеном предлогу Комисије доноси Скупштина општине Кучево. 

 
Члан 6. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику 
општине Кучево. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Пауновић Александар из Београда сувласник КП бр.98 КО Кучево, обратио се Општинском већу 
Општине Кучево са захтевом за куповину односно прибављање КП бр. 102/8 Ко Кучево 1, из разлога 
приступа својој парцели,обзиром да КП бр.102/8 КО Кучево 1 представља једини уређени прилаз 
његовој парцели. 

Општинко веће општине Кучево, својим закључком број: III-464-50/2022 усвојило је захтев горе 
именованог те је покренуло поступак отуђења парцеле из јавне својине општине Кучево,непосредном 
погодбом. 
 Поступајући по члану 29.став 4. Законом о јавној својини („Сл. гласник РС“, бр. 72/2011, 
88/2013, 105/14 и 108/16) члану 3. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини, односно прибављања и уступања 
искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања 
писмених понуда („Службени гласник РС“, бр.16/18) којима је прописано да се непокретности у јавној 
својини могу отуђити из јавне својине непосредном погодбом, али не испод од стране надлежног 
органа процењене тржишне вредности и ако у конкретносм случају то представља једини могуће 
решење, а у вези члана 29. Одлуке о грађевинском земљишту општине Кучево („Службени гласник 
општине Кучево“, бр. 13/16) којим је регулисан поступак непосредне погодбе за отуђење 
непокретности  из јавне својине, утврђено је да предметно земљиште није могуће отуђити у поступку 
прикупљања писмених понуда односно јавним надметањем, обзиром да КП бр. 102/8 КО Кучево 1 
представља једини уређени прилаз КП бр. 98 КО Кучево на којој се налази објекат горе имованог, те је 
продаја непосредном погодбом једини начин решавања имовинско-правних односа између општине 
Кучево и власника објекта који се налази на парцели. 

На основу свега горе наведеног предлаже се Скупштини општине Кучево разматрање и 
усвајање предлога ове Одлуке, као прве фазе у поступку отуђења непокретности. 

 
Број: I-06-1-154/2022 
У Кучеву 31.10.2022. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                              ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Бранко М. Кецман, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

23 

 

[5] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу Члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 

83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), Члана 13. Став 2. 
Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, бр. 25/19) и Члан 40. Статута општине 
Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, бр. 1/19),  

Скупштина општине Кучево на својој седници одржаној дана 31.10.2022. године доноси: 
  

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОРГАНИЗАЦИЈИ РАДА ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО 

УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И 
ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
Члан 1. 

Члан 2. Одлуке о организацији рада доктора медицине за стручно утврђивање времена и 
узрока смрти умрлих ван здравствене установе и издавање потврде о смрти 
на територији општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 5/14, 12/15 и 10/18 и 
14/20) мења се и гласи: 

„За стручно утврђивање времена и узрока смрти умрлих ван здравствене установе и 
издавање потврде о смрти на територији општине Кучево одређују  се следећи доктори медицине 
из Дома здравља Кучево и то: 

 
1. За насељена места: Кучево, Каона, Турија, Ракова Бара, Сена, Нересница, Шевица, 

Церемошња, Кучајна, Церовица, Буковска, Буковска Река: 
- Др Новица Илић, доктор опште медицине 
- Др Дарко Благојевић, доктор опште медицине 
- Др Славиша Лукић, доктор опште медицине 
- Др Сања Стевановић, доктор опште медицине 
- Др Милош Филиповић, доктор опште медицине 
2. За насељена места: Љешница, Мишљеновац, Мустапић, Раброво, Велика и Мала 

Бресница, Српце, Зеленик и Вуковић: 
- Др Марија Јовановић, доктор опште медицине 
- Др Милош Смоловић, доктор опште медицине 
-Др Бојана Јовановић, доктор опште медицине 
3. За насељена места: Волуја, Раденка, Дубока, Бродица и Благојев Камен: 
- Др Далиборка Пандуровић, доктор опште медицине 
- Др Раде Зечевић, специјалиста опште медицине 
- Др Милош Илић, доктор опште медицине. 
 

Члан 2. 
У свему осталом Одлука остаје непромењена 

 
Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
општине Кучево“. 
 

Члан 4. 
Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука бр. I-06-1-193/2020 од 21.10.2020. 

године. 
 

Број: I-06-1-155/2022 
У Кучеву 31.10.2022. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                              ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Бранко М. Кецман, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

24 

 

[6] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС, бр. 

88/2011, 104/2016 и 95/2018), Одлуке о комуналним делатностима и комуналном уређењу насеља 
на територији Општине Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, бр. 2/21, 5/22, 9-3/2022) и 
Члана 40. Статута Општине Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 31.10.2022. године, донела је 
следећи: 
 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
 
I 
 

Даје се сагласност на измену и допуну Ценовника о утврђивању цена комуналних услуга 
Јавног комуналног предузећа Кучево.  

 
 
 

II 
 

Ценовник ступа на снагу и има се објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“. 
 
 
 

III 
 

Закључак доставити: Јавном комуналном предузећу Кучево и архиви СО Кучево. 
 

 
 
 

Број: I-06-1-156/2022 
У Кучеву 31.10.2022. 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                              ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Бранко М. Кецман, с.р. 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

25 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

26 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

27 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

28 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

29 

 

[7] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 2. Закона о начину и условима признавања права и враћању земљишта 

које је прешло у друштвену својину по основу пољопривредног земљишног фонда и 
конфискацијом због неизвршених обавеза из обавезног откупа пољопривредних производа 
(„Службени гласник РС“, бр. 18/91, 20/92 и 42/98) и Члана 40. Став 1. тачка 65) Статута Општине 
Кучево (,,Службени гласник РС“, бр. 1/19), Скупштина општине Кучево 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 31.10.2022. године, утврђује: 
 
 

ПРЕДЛОГ 
КАНДИДАТА ЗА ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВЕ И ЊИХОВЕ ЗАМЕНИКЕ  

У КОМИСИЈИ ЗА ПОСТУПАК ВРАЋАЊА ЗЕМЉИШТА 
 
I 

У Комисију за поступак враћања земљишта предлажу се: 
 

за председника 
- Оливера Пантић, судија Основног суда у Пожаревцу, судска јединица Кучево 
за члана 
- Љиљана Шолдић, геодет 
за заменика члана 
- Микица Николић, геодет 
за члана 
- Данијел Чикаревић, дипломирани инжењер пољопривреде 
за заменика члана 
- Гордана Миленковић, дипломирани инжењер пољопривреде 
за члана 
- Љубиша Љубомировић, одборник СО Кучево 
за заменика члана 
- Љиљана Живановић, одборница СО Кучево 
за члана 
- Виолета Велимировић, одборница СО Кучево 
за заменика члана 
- Жаклина Ђорђевић, одборница СО Кучево 

 
Стручне и административне послове за потребе Комисије обавља Милан Ранчић, 

дипломирани правник из Кучева.  
 

II 
Накнаду за рад Комисије одредиће председник Скупштине општине Кучево посебним 

решењем. 
 

III 
Овим Решењем ставља се ван снаге Решење бр. 119-01-00016/17 од 11.01.2017. године. 

 
IV 

Овај предлог доставити Министарству пољопривреде, шумарства и водопривреде ради 
образовања Комисије за враћање земљишта.  
 

Број: I-06-1-157/2022 
У Кучеву 31.10.2022. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                              ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Бранко М. Кецман, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

30 

 

[8] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Кучево („Службени гласник 

Општине Кучево“, бр. 1/19) ,  
Скупштина општине Кучево, на седници одржаној дана 31.10.2022. године, донела је: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА КУЧЕВО 

 
 
 
 

Тачка 1. 
 

Разрешава се члан Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа Кучево, Слађана 
Јовић из Кучева.  

 
 
 
 

Тачка 2. 
 

 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објаве у „Службеном гласнику Општине 
Кучево“. 
 
 
 
 

Тачка 3. 
 

 Решење доставити: Слађани Јовић, ЈКП Кучево и архиви. 
 
 
 
 

Број: I-06-1-158/2022 
У Кучеву 31.10.2022. 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                              ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Бранко М. Кецман, с.р. 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

31 

 

[9] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Кучево („Службени гласник 

Општине Кучево“, бр. 1/19) ,  
Скупштина општине Кучево, на седници одржаној дана 31.10.2022. године, донела је: 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА КУЧЕВО 

 
 
 
 
 
 

Тачка 1. 
 

Именује се члан Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа Кучево, Никола Јовић из 
Кучева.  

 
 
 

 
Тачка 2. 

 
 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објаве у „Службеном гласнику општине 
Кучево“. 
 
 
 
 

Тачка 3. 
 

 Решење доставити: Николи Јовићу из Кучева, ЈКП Кучево и архиви. 
 
 
 
 

Број: I-06-1-159/2022 
У Кучеву 31.10.2022. 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                              ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Бранко М. Кецман, с.р. 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.10.2022. Број: 14/2022 
 

32 

 

 

►                 С А Д Р Ж А Ј                 ◄ 
 
 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                                      страна 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука о потврђивању мандата одборнику ради попуне упражњеног одборничког места у 
Скупштини општине Кучево .......................................................................................................... 1 

[2] Закључак о Извештају о извршењу Одлуке о буџету Општине Кучево за период од 
01.01.2022. до 30.09.2022. године ................................................................................................ 2 

[3] Одлука о утврђивању просечне цене квадратног метра непокретности по зонама за 
утврђивање пореза на имовину на територији општине Кучево за 2023. годину .................... 21 

[4] Одлука о приступању, односно покретању поступка отуђења непокретности из јавне  
својине Општине Кучево КП бр. 102/8 КО Кучево 1 непосредном погодбом ........................... 22 

[5] Одлука о измени и допуни Одлуке о огранизацији рада доктора медицине за стручно 
утврђивање времена и узрока смрти умрлих ван здравствене установе и издавање  
потврде о смрти на територији општине Кучево ........................................................................ 24 

[6] Закључак о сагласности на измену и допуну Ценовника о утврђивању цена комуналних 
услуга Јавног комуналног предузећа Кучево ............................................................................. 25 

[7] Предлог кандидата за председника, чланове и њихове заменике у Комисији за поступак 
враћања земљишта ..................................................................................................................... 30 

[8] Решење о разрешењу члана Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа Кучево ......... 31 

[9] Решење о именовању члана Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа Кучево ......... 32 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 14/2022 од 31.10.2022. године 

● Оснивач, издавач и уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања (компјутерска/графичка/техничка припрема, дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 
 


